АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024                                                                                                       № 21-п

п. Обильный
Об актуализации адресных сведений в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  утвердить перечень объектов адресации, которые не состоят на кадастровом учете, кадастровый номер им не присваивался и присваивать его нецелесообразно:

1. Объект адресации по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Обильновский  сельсовет, поселок Обильный, улица Орская, дом 5 квартира 1 (уникальный номер объекта адресации в ГАР – (427e3e3d-e776-4d6c-b23d-160b9972b52d)

2. Объект адресации по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Обильновский сельсовет, поселок Обильный, улица Комсомольская, дом 4 (уникальный номер объекта адресации в ГАР – (c2181fa1-fdd6-4071-825e-d60a759d2b7f).

3. Объект адресации по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Обильновский сельсовет, поселок Обильный, улица Комсомольская, дом 3 (уникальный номер объекта адресации в ГАР – (165ddbb7-bc53-46e2-bf8a-c9b980013813)
4. Объект адресации по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Адамовский муниципальный район, сельское поселение Обильновский сельсовет, поселок Обильный, улица Набережная, дом 20 (уникальный номер объекта адресации в ГАР - 1ec859e8-d368-45c5-9f87-c01c4fa5e74b).

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

Обильновский сельсовет                                                                                      А.А.Лушкин